

Relatório de Vencedores

FLS Nº 564
 Proc. Nº
 Rubrica

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 002/2022/SRP
 Data de Realização: 25/01/2022 às 09:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Washington Carlos Ferreira dos Santos

J. DE O. SILVA COMERCIO 19.443.453/0001-10

Total do Fornecedor

207.206,09

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MOÍDA, embalagem industrial de 1kg, validade minima de 03 meses	Quilograma	390,00	11,900000	4.641,000000	11,90

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINGÜIÇA CALABRESA, tipo MISTA, empacotada a vácuo, embalagem de 3Kg. validade minima de 03 meses	Quilograma	365,00	18,350000	6.697,750000	18,35

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVOS extra brancos de galinha, caixa com 12 cartelas contendo 30 unidades	Caixa	110,00	147,200000	16.192,000000	147,20

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO em PÓ, vitaminado, embalagem de 400g, validade minima de 06 meses.	Pacote	180,00	3,500000	630,000000	3,50

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇUCAR, embalagem 1kg.	Quilograma	1.110,00	2,730000	3.030,300000	2,73

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA MINERAL sem gás, embalagem plástica de 20L, com validade mínima de 2 meses.	Unidade	1.225,00	4,260000	5.218,500000	4,26

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA MINERAL sem gás, embalagem plástica de 500ml, com validade mínima de 10 meses.	Unidade	1.800,00	1,870000	3.366,000000	1,87

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ BRANCO, polido, tipo 1, LONGO FINO, embalagem de 1kg.	Quilograma	1.680,00	3,980000	6.686,400000	3,98

Relatório de Vencedores

FLS Nº 565
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVEIA EM FLOCOS, embalagem de 250g	Quilograma	100,00	3,100000	310,000000	3,10

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITE DE OLIVA EXTRA-VIRGEM, acidez máxima de 0,5%, embalagem de 500ml e validade de no mínimo 12 meses	Unidade	65,00	20,360000	1.323,400000	20,36

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO RECHEADO, pacote com 140g, SABORES DIVERSOS, validade mínima de 06 meses.	Unidade	300,00	1,520000	456,000000	1,52

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITOS, apresentação QUADRADA, sabor AGUA e SAL, classificação SALGADO, sem recheio, embalagem secundária (3 x 1), pacotes de 400g.	Pacote	1.100,00	3,450000	3.795,000000	3,45

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITOS, apresentação REDONDO, sabor MAIZENA, classificação DOCE, sem recheio, embalagem secundária (3 x 1), pacotes de 400g.	Pacote	1.030,00	3,150000	3.244,500000	3,15

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATCHUP, tipo TRADICONAL, embalagem TETRAPAK com 200g, validade mínima de 03 meses	Unidade	55,00	3,770000	207,350000	3,77

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COCO RALADO pet com 100g	Pacote	250,00	4,370000	1.092,500000	4,37

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONDIMENTO, tipo CORANTE VERMELHO, embalagem plástica de 100g.	Unidade	270,00	1,920000	518,400000	1,92

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DE LEITE, embalagem TETRAPAK com 200g, prazo mínimo	Unidade	270,00	2,010000	542,700000	2,01

Relatório de VencedoresFLS. Nº 566
PROC. Nº _____
Rubrica _____

de validade 06 meses

Lote: 26 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ERVILHA VERDE em conservas, embalagem em lata de 200g, validade mínima de 06 meses.	Unidade	150,00	1,900000	285,000000	1,90

Lote: 27 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATO DE TOMATE, concentrado, embalagem em LATA de 350g, prazo mínimo de validade 06 meses.	Unidade	300,00	3,780000	1.134,000000	3,78

Lote: 28 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MANDIOCA, tipo BRANCA, torrada, TIPO 1, grossa, embalagem de 1KG.	Quilograma	300,00	6,030000	1.809,000000	6,03

Lote: 29 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL com FERMENTO, embalagem de 1kg, validade mínima de 70 dias.	Quilograma	250,00	5,240000	1.310,000000	5,24

Lote: 30 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO CARIOCA, embalagem de 1KG, TIPO 01, prazo mínimo de validade 06 meses.	Quilograma	690,00	5,580000	3.850,200000	5,58

Lote: 33 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE líquido DESNATADO, embalagem de 200g, em pó, validade mínima de 6 meses	Pacote	220,00	6,590000	1.449,800000	6,59

Lote: 34 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO FINO PARA SOPA, embalagem de 500g.	Pacote	560,00	1,820000	1.019,200000	1,82

Lote: 35 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO, formato ESPAGUETE, Nº 08, embalagem 500g.	Pacote	580,00	2,290000	1.328,200000	2,29

Lote: 36 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAIONESE, tipo TRADICIONAL, embalagem TETRAPAK com 200g, validade mínima de 03 meses	Unidade	104,00	3,490000	362,960000	3,49

Relatório de Vencedores

FLS Nº 567
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA vegetal cremosa com sal, LIVRE DE GORDURAS TRANS, embalagem de 250g, validade mínima de 6 meses	Unidade	468,00	7,990000	3.739,320000	7,99

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE ARROZ, tipo FLOCÃO, pré cozido, embalagem de 500ml.	Quilograma	660,00	2,450000	1.617,000000	2,45

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MILHO, tipo FLOCÃO, pré cozido, embalagem de 500ml.	Quilograma	610,00	1,730000	1.055,300000	1,73

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE POVILHO (TAPIOCA), embalagem de 1kg	Quilograma	260,00	5,990000	1.557,400000	5,99

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO BRANCO - Para mingau	Unidade	240,00	2,990000	717,600000	2,99

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO PIPOCA, amarelo, TIPO 1, embalagem de 500g.	Unidade	280,00	2,980000	834,400000	2,98

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO VERDE em conservas, embalagem em lata de 200g, validade mínima de 06 meses	Unidade	300,00	2,330000	699,000000	2,33

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MUCILON, pacote com 500g	Pacote	66,00	8,800000	580,800000	8,80

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NESTON, pacote com 500g	Pacote	66,00	9,410000	621,060000	9,41

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SARDINHA EM LATA, embalagem de 130g.Cx com 50 unidades Validade mínima de 03 meses.	Caixa	470,00	142,370000	66.913,900000	142,37

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 568
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCO NATURAL, concentrado 500ml	Unidade	1.270,00	3,820000	4.851,400000	3,82

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO LÍQUIDO COMPLETO - fardo com 12 und	Fardo	58,00	63,460000	3.680,680000	63,46

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO SECO COMPLETO- Fardo com 10 und de 100G	Fardo	48,00	38,990000	1.871,520000	38,99

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VINAGRE BRANCO - 500ml	Unidade	145,00	2,990000	433,550000	2,99

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOLHO DE TOMATE SACHÊ 340 G	Unidade	210,00	3,420000	718,200000	3,42

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VINAGRE TINTO - 500ml	Unidade	80,00	3,490000	279,200000	3,49

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLO, tipo DOCE.	Unidade	770,00	14,420000	11.103,400000	14,42

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLO, tipo SALGADO - Tapioca	Unidade	720,00	11,990000	8.632,800000	11,99

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÃO FRANCES de 50g, embalagem com 10 unidades.	Quilograma	790,00	9,560000	7.552,400000	9,56

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÃO MASSA FINA de 50g, embalagem com 10 unidades.	Quilograma	1.900,00	10,130000	19.247,000000	10,13

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-57

Total do Fornecedor 76.403,93

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

FLS Nº 569
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA, de 1ª qualidade, tipo coxão mole, apresentação congelada, embalagem de 1kg, validade mínima de 3 meses.	Quilograma	1.140,00	27,090000	30.882,600000	27,09

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne de FRANGO, tipo INTEIRO, Congelado.	Quilograma	2.200,00	12,250000	26.950,000000	12,25

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne de PEIXE, tipo TAMBQUI, apresentação em POSTAS congelada, embalagem plástica de 1kg.	Quilograma	160,00	14,590000	2.334,400000	14,59

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SALSICHA tipo VIENA, resfriada, embalagem de 1kg, validade mínima de 03 meses.	Quilograma	230,00	18,220000	4.190,600000	18,22

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADOÇANTE dietético líquido, embalagem plástica de 200ml, validade mínima de 6 meses	Unidade	89,00	3,490000	310,610000	3,49

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA MINERAL sem gás, embalagem plástica tipo copo de 200ml, com validade mínima de 10 meses.	Unidade	1.900,00	1,470000	2.793,000000	1,47

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITONA VERDE em conserva SEM CAROÇO, acondicionada em POTES DE VIDRO com 500g, validade mínima de 06 meses.	Unidade	176,00	9,220000	1.622,720000	9,22

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAFÉ EM PÓ, torrado e moído, embalagem de 250 G	Pacote	1.290,00	4,080000	5.263,200000	4,08

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL REFINADO 1kg	Pacote	265,00	0,620000	164,300000	0,62

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABÓBORA Fruta in natura, espécie	Quilograma	130,00	10,970000	1.426,100000	10,97

Relatório de Vencedores

FLS Nº 570
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

VERMELHA, nacional, categoria II, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos.

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALFACE, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, tamanho e coloração uniformes.	Macos	220,00	2,120000	466,400000	2,12

F M DE PAIVA 31.721.853/0001-46

Total do Fornecedor

55.337,81

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE CONDENSADO - 395g	Unidade	270,00	3,280000	885,600000	3,28

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL, embalagem de 200g.	Unidade	1.170,00	5,870000	6.867,900000	5,87

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO DE SOJA lata de 900ml	Unidade	426,00	7,400000	3.152,400000	7,40

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO, aspecto físico em cabeça, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes.	Quilograma	45,00	14,490000	652,050000	14,49

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANANA, Fruta in natura, espécie PRATA. Características: ser frescos, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau de maturação que lhes permita suportar a manipulação e transporte.	Quilograma	480,00	4,120000	1.977,600000	4,12

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATATA DOCE Fruta in natura, espécie VERMELHA, nacional, categoria II, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos.	Quilograma	200,00	11,230000	2.246,000000	11,23

Lote: 64 Homologado

Relatório de Vencedores

FLS Nº 571
 Proc. Nº _____
 Rubrica _____

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATATA INGLESIA	Quilograma	190,00	4,150000	788,500000	4,15

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BETERRABA, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	Quilograma	206,00	3,770000	776,620000	3,77

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEBOLA, tipo BRANCA, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	Quilograma	340,00	4,210000	1.431,400000	4,21

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENOURA, Legume in natura, de primeira, sem rama, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes	Quilograma	294,00	3,710000	1.090,740000	3,71

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHEIRO VERDE, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, tamanho e coloração uniformes.	Pacote	290,00	1,370000	397,300000	1,37

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHUCHU, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	Quilograma	176,00	8,380000	1.474,880000	8,38

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LARANJA, Fruta in natura, espécie PÊRA, com grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação e transporte.	Quilograma	550,00	13,330000	7.331,500000	13,33

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAÇÃ, Fruta in natura, espécie VERMELHA, nacional, categoria II, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa	Quilograma	520,00	14,870000	7.732,400000	14,87

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 572
Proc. Nº _____
Rubrica _____

intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos.

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAMÃO, Fruta in natura, tipo HAVAI, espécie redonda, aplicação alimentar. Características: de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, bem desenvolvido, com polpa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos.	Quilograma	260,00	12,670000	3.294,200000	12,67

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MELANCIA, Fruta in natura, espécie REDONDA, aplicação alimentar. Características: grauda, de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes.	Quilograma	1.040,00	1,940000	2.017,600000	1,94

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIMENTÃO, espécie VERDE, características adicionais 1ª qualidade/sem fungos, consistência firme, tamanho médio a grande, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes.	Quilograma	196,00	13,060000	2.559,760000	13,06

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTAS - 500g sabores sortidos	Quilograma	1.150,00	6,940000	7.981,000000	6,94

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REPOLHO, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, tamanho e coloração uniformes.	Quilograma	236,00	3,710000	875,560000	3,71

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMATE, Legume in natura, de primeira, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes.	Quilograma	384,00	4,700000	1.804,800000	4,70